
J . 

ZARZĄDZENIE NR 0050/ 8/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA Nowe Miasteczko 

z dnia 05 lutego 2015r 

w sprawie: określenia szczegółowości układu wykonawczego budżetu Gminy Nowe 
Miasteczko na 2015 r 

Na podstawie art. 247 oraz mi. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
20091' (Dz.U.z 2013r poz 885 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 Ustala się układ wykonawczy "Budżetu Gminy Nowe Miasteczko na 2015 r." w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacj i budżetowej dochodów i wydatków zgodnie z 
załącznikiem Nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015r. 


